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   Kolmapäev, 15. august 2018 - RUKKIMAARJAPÄEV
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Kuressaare Laurentiuse koguduse abiõpetaja TIINA OOL; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu
   
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00            RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt pastor OSVALD TÄRGI jutlust – ELUVEEJÕE MÕJU; 10.45 ÜKS LAUL: &quot;Fear No Evil&quot; laulu autor ja esitaja on keldi kristliku muusika ansambel &quot;Eden's Bridge&quot;. Muusika on valinud MARGIT PRANTSUS
   
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ILMAR TOMUSK; 11.30 JÄRJEJUTT: UNTO KUNNASe raamatut „KAARLO SYVÄNTÖ - TEERAJAJA PÜHAL MAAL“, loeb KAJA TARTO
   
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TÄHENDAMISSÕNADE MÕTE. (Mk 4,10-34) Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: ÜKSTEIST PEAB HOIDMA. Saatejuht TAAVO REMMELI külaliseks on laulja ja muusikaõpetaja KADRI HUNT
    
                Kell 14            ELUPUU: MAAILMA KESKPUNKTIS. MARGIT PRANTSUS ja MARE PIHLAK võtavad sarja kolmandas saates kokku läinud aasta oktoobrikuise Jeruusalemmas käigu
   
                Kell 15            ERR-i uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            PUSLE: JUMALA ELU MEIS. Vestlusringis on NORMAN KIPPEL ja JOHANNES VERGI
   
                Kell 17                     TEATED, 17.05 loeb AARE VILU vaimuliku mõtiskluse JAAN LATTIKU raamatust TULGE VEE JUURDE; 17.15 ÜKS LAUL; 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: KAJA TARTO jätkab UNTO KUNNASe raamatu „KAARLO SYVÄNTÖ - TEERAJAJA PÜHAL MAAL“ ette lugemist
   
                Kell 19            SUU SOOJAKS: VEEREKESE PÄÄL. Just niimoodi kõlab setokeelne osundus Eestimaa kagunurgale. Setumaa teemadel kõnelevad tänane Riigikogu liige, Seto kuningriigi esimene naissootska ja Aasta ema INARA LUIGAS, orelikunstnik ANDRES UIBO ja kirikuõpetaja ARNE HIOB. Vestlust juhatab  MARE PIHLAK
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: Filmimees ja luulearmastaja VALLO KEPP jagab seda, kuidas Jumal on juhtinud elutöödeks kokku tema suurimad kired – luule ja filminduse. Külalist usutles ja vestluse seadis saateks kokku KAJA TARTO
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTUKS edasi jutustust „Teedi läikiv nööp“; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: ERMO JÜRMA piiblitund - RÕÕM KOGUDUSE OSADUSEST
   
                Kell 22            SISEMAAILMAD: MITTEPÜHAD PÜHAKUD. Lugusid arhimandriit Tihhoni samanimelist raamatust, mis viib kuulaja Petseri kloostrisse, loeb LEMBIT TAMMSALU
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 ÜKS LAUL; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl            MINA JA MAAILM: KAS KOHTUME KOHTUS VÕI? Saates arutlevad koolijuht ANDRES JÕGAR ja politoloog ALAR KILP
    
                Kell 1 öösel            On kultuurimagasini ÕHTUMAA LOSS teemaks Carl Gustav Emil Mannerheimi raamat „Soome marssali mälestused“. Mannerheimi sõnad „Riigi vabaduse aluseks on isadelt päritud usk, isamaa-armastus, otsusekindel ja ohvrimeelne kaitsetahe“ – on aktuaalsed tänagi. Raamatut sirvivad saates PATRIK GÖRANSSON ja HEIKI HALJASORG
   
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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